„Zarządzenie Nr 136 / 2005
Burmistrza Głowna
z dnia  15 listopada 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na rok 2005”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759  z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 116 ust. 5 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr.65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 180 poz 1495) oraz na podstawie § 11 Uchwały Nr XXVI/241/2005 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2005 r.  zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planowanych wydatkach między rozdziałami i paragrafami 
w kwocie 4.500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset zł.) zgodnie z załącznikiem nr 1. 


§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

Burmistrz Głowna

Wojciech Brzeski

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 136/2005
Burmistrza Głowna

Z dnia 15 listopada 2005 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	
	4.500

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	4.500

	
	
	4810
	Rezerwa
	
	4.500

	750
	
	
	Administracja Publiczna
	4.500
	

	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	4.500
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.500
	

	                                     OGÓŁEM:
	4.500
	4.500



Uzasadnienie

W związku z koniecznością pokrycia dodatkowych kosztów związanych z opracowaniem studium wykonalności - „Budowa kanalizacji sanitarnej w Mieści e Głownie– etap I ul. Targowa II etap, ul 18 Stycznia, ul. Lewa, ul. Prawa, ul Wyszyńskiego” potrzebnej do złożenia wniosku o środki z Norweskiego Mechanizmu Finansowego konieczne jest przesunięcie środków w wys. 4.500 zł z Rezerwy na Promocję Jednostek Samorządu Terytorialnego. 
